
 

 

 
 

LIETUVOS NACIONALINĖS VEŽĖJŲ AUTOMOBILIAIS ASOCIACIJOS „LINAVA” 

47 PAKARTOTINIS KONGRESAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS NACIONALINĖS VEŽĖJŲ AUTOMOBILIAIS ASOCIACIJOS 

„LINAVA“ REVIZIJOS KOMISIJOS 2024 METŲ FINANSINĖS VEIKLOS 

PATIKRINIMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

2025 m. kovo 26 d. Nr. 47- 

Vilnius 

 

 

Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos „LINAVA“ (toliau – „Asociacija“) 47 

pakartotinis kongresas, vadovaudamasis Asociacijos įstatų, įskaitant, bet neapsiribojant, 7.4 punktu, 

nutaria: 

P a t v i r t i n t i  Asociacijos Revizijos komisijos 2024 metų finansinės veiklos patikrinimo 

ataskaitą.  

 

Ataskaita pridedama.  

 

 

 

Kongreso pirmininkas  

 


